
All prices are inclusive of VAT. A 12.5% discretionary service charge will be added to your final bill . Our kitchen uses a wide variety of ingredients, 
please speak to your waiter if you have any dietary requirements. This menu is printed on recycled paper.

Allergen key;       Egg;        Milk;         Peanuts;          Fish;         Crustacea;         Mollusc;       Celery;       Mustard;        Soya;         Tree nut;         Sesame;      Gluten;         Lupin;        Pine Nuts;        Sulphites.

S A L T  &  P E P P E R  S Q U I D ,  C U R R I E D
C O C O N U T  Y O G H U R T

J U S T  A  N I B B L E
£ 4 . 9 5

F L A T  B R E A D  O F F  T H E  G R I L L ,
S M O K E D  G A R L I C  A I O L I

C H I C K E N  B I T E S ,  K O R E A N  B B Q  S A U C E

P L A T E S

G R I L L E D  S O U R D O U G H 1 1 . 9 5
S a u t e e d  m u s h r o o m s ,  h e r b  
c r e a m ,  p o a c h e d  h e n s  e g g

N D U J A  &  M A S C A R P O N E  
M I N I  R A V I O L I

1 7 . 9 5

H e r i t a g e  t o m a t o e s ,  P D O  V i r g i n
o l i v e  o i l ,  r o c k e t ,  q u e e n  o l i v e s ,
p i c k l e d  r e d  c a b b a g e

S E A S O N A L  S A L A D  D U  J O U R 1 0 . 9 5
* A s k  f o r  a l l e r g e n s

I R I S H  G R A S S - F E D  
M I N U T E  S T E A K
Horseradish cream, watercress, skin on chips

 1 9 . 9 5

2 2 . 9 5G R I L L E D  F I L E T  O F  
B R I T I S H  S E A  T R O U T
Spinach, Cockle and marsh herb fricassee, seaweed
powder, marsh herb oil crisp skin- taramasalta-
keta served with new potatoes

C H I C K E N  C A E S A R  S A L A D  1 7 . 9 5
B E E F  S H I N  R A V I O L I  B R O D O  
Beef shin and red wine ravioli in chicken broth,
shaved broccoli & cauliflower, tarragon oil ,
tarragon shoots, chicken 
skin crumb

8 . 9 5

S M O K E D  B E E F  H O T  D O G  

Bavarian beef hot dog, caramelised onion,
ketchup,mustard mayo

1 3 . 9 5

B O Y D S  C H E E S E  B U R G E R
Mature cheddar, burger sauce, baby gem, 
beef tomato, battered onion ring, 
triple cooked chips

1 7 . 9 5

B O Y D S  C H E E S E  P L A T T E R
Selection of Alsop & Walker Cheeses. grapes, apple
chutney, dried apricots, walnuts, crackers, grilled fruit
bread.

S H A R I N G  P L A T T E R S

B O Y D S  M E A T  P L A T T E R
British cured meats, British cheese, lamb & red
wine sausages, mixed pitted olives, crispy
artichokes, chutney, grilled bread.

M  1 9 . 9 5  ( S E R V E S  2 ) -  L   3 6 . 9 5  ( S E R V E S  4 )


